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Dodatni Espresso shot/ Extra Espresso 

shot

Extra Espresso shot

Sirup i toping/syrup & Topping

Caramel

Vanilia

Mocha

White mocha x

Badem / Almond

Kokos / Coconut

Malina / Raspberry 

Lešnik sirup / Hazelnut syrup

Vanila bez šećera / Sugar free vanilla

Lešnik bez šećera / Sugar free hazel

Braon šećera sirup/Brown sugar syrup

Karamela bez šećera/Sug free caramel

Breskva sirup / Peach syrup

Mleko i mlečne alternative/ Milk and 

diary-free drink

Soja napitak / Soy drink x

Kokos napitak / Coconut drink

Ovseni napitak / Oat drink x

Napitak od badema / Almond drink x

Mleko sa manjim procentom masti / Low 

fat milk
x

Mleko / Whole milk x

Mleko bez laktoze/ Lactosfree milk x

Soja proteinski napitak/Soy Protein x

Espresso

Blonde roast

Espresso roast

Drizzle

Mocha Drizzle

Caramel Drizzle x x

Promotivna pića / Promo beverages

Ristretto Mocha

Brown Sugar Long Black

Iced Caramelised Banana Oat Shaken 

Espresso
x

Iced Caramelised Banana Matcha x

Iced Caramelised Banana Latte x

Cherry & Pomegranate Refresha Drink

Brown Sugar Frappuccino x

Caramel Mocha Frappuccino x

Strawberry Matcha Frappuccino x

Aerocano x

Coconut Water with Matcha Cold Foam x

Ube Vanilla Velvet Latte x

Iced Ube Vanilla Macchiato x

Ube Vanilla Velvet Matcha x

Iced Ube Vanilla Matcha Latte x

Ube Vanilla Coffee Frappuccino x

Ube Vanilla Cream Frappuccino x

Iced Pistachio Latte

Iced Pistachio Oat Shaken Espresso

Iced Pistachio Macchiato

Pistachio Iced Chocolate

Nutty Chocolate Mousse Latte

Iced Nutty Chocolate Mousse Latte

Coffee & more

Brewed coffee

Domaća kafa/Turkish coffee x x

Caffe Americano

Iced Caffe Americano

Caffe Latte x

Iced Caffe Latte x

Caramel Macchiato x x

Iced Caramel Macchiato x x

Cold Brew

Cold Brew Latte x

Flat White x

Premium Hot Chocolate x

White Hot Chocolate x

Chai Tea Latte x

Iced Chai Tea Latte x

Hot tea

English breakfast tea

Earl grey tea

Emperor green tea

Mint tea

Green tea lemonade
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ALERGEN LISTA STARBUCKS SRBIJA

 alergen lista/ allergens list *

*bazirano na proizvođačkim specifikacijama/based on producer's declaration

NE MOŽEMO DA GARANTUJEMO DA SU NAŠA PIĆA BEZ ALERGENA POŠTO KORISTIMO ZAJEDNIČKU OPREMU DA IH SKLADIMO, PRIPREMAMO I SLUŽIMO.

NEKI SASTOJCI ZA PIĆE MOGU SE PROIZVODITI U OKRUŽENJU GDE SU PRISUTNI ALERGENI./WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE 

FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. 

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.
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Frappuccino

Java Chip Frappuccino x x x

Coffee Frappuccino x

Espresso Frappuccino x

Caramel Frappuccino x x

Mocha Frappuccino x

Caramel Cream Frappuccino x x

Chocolate Cream Frappuccino x

Java Chip Cream Frappuccino x x x

Vanilla Cream Frappuccino x

Strawberries and Cream Frappuccino x

Dezerti / Desserts

Čokoladni mafin/Chocolate muffin x x x x x

Može da sadrži u tragovima jezgrasto voce, 

slacicu, susam, druge žitarice koje sadrže 

gluten./May contain nuts, mustard seed, 

sesame, soy and another cereals which 

contain gluten.

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Borovnica mafin/ Blueberry muffin x x x x

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Slatki pužić sa cimetom/Cinnamon Roll x x x

Može sadržati tragove orašastih plodova, 

susama i soje/may contain traces of nuts, 

sesame and soy

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Američke palačinke/American Pancakes x x x

Čizkejk sa jagodom/Strawberry 

cheesecake
x x x

Može da sadrži u tragovima jezgrasto voće, 

kikiriki i soju/may contain nuts, peanuts and 

soya

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Njujorški čizkejk/Cheesecake New York 

Style
x x x

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Šećerna krofna sa vanila 

punjenjem/Sugar donut with vanilla filling
x x x

Može sadržati jaja i orašaste plodove/May 

contain eggs and nuts

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Čokoladna krofna / Chocolate donut x x x x x Može sadržati jaja/May contain eggs

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Šargarepa torta/ Carrot cake x x x x x x

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Belgijski vafl/ Belgian waffle x x x
Može da sadrži u tragovima: mleko/May 

contain milk

Čokoladni kolac/ Chocolate cake x x x x

Može da sadrži u tragovima kikiriki, 

orašaste plodove, susam, sulfate i lupin/ 

May contain peantus, nuts, sesame, 

sulphite and lupin

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Keks sa dve vrste čokolade/ Dobule 

chocolate cookie
x x x

Može da sadrži u tragovima jaja I jezgrasto 

voće./May contain eggs in traces and nuts.

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Keks sa komadima tamne čokolade / 

Chocolate chunk cookie
x x x

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Veganska pita sa jabukama / Vegan 

apple cake
x x

Može da sadrži u tragovima jezgrasto voće, 

kikiriki, jaja, mleko i soju./ May contain in 

traces nuts, peanut, egg, milk and soy

Torta sa bademom I karamelom/Almond 

caramel cake
x x x x

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Punjeni vafl sa čokoladom/Filled waffle 

with chocolate
x x x

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Punjeni vafl sa kajsijom/Filled waffle with 

apricot
x x x

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Ube Blueberry Cinnamon Roll (UBErry 

roll) /  Ube cimet pužić sa borovnicom 

(UBErry rolnica)

x x

Može da sadrži u tragovima jaja, drugo 

jezgrasto voće./May contain traces of: eggs, 

nuts.

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА
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ALERGEN LISTA STARBUCKS SRBIJA

 alergen lista/ allergens list *

*bazirano na proizvođačkim specifikacijama/based on producer's declaration

NE MOŽEMO DA GARANTUJEMO DA SU NAŠA PIĆA BEZ ALERGENA POŠTO KORISTIMO ZAJEDNIČKU OPREMU DA IH SKLADIMO, PRIPREMAMO I SLUŽIMO.

NEKI SASTOJCI ZA PIĆE MOGU SE PROIZVODITI U OKRUŽENJU GDE SU PRISUTNI ALERGENI./WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE 

FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. 

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

Premium pistachio cookie/ Premium 

keks sa pistacima
x x x x

Može da sadrži u tragovima ovas, speltu I 

sve orasaste plodove./May contain oat, 

spelt and all other nuts.

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Easter carrot cake cinnmaon roll / 

Uskršnji cimet pužić sa šargarepom i 

orasima

x x

Može da sadrži u tragovima jaja, drugo 

jezgrasto voće./May contain traces of: eggs, 

nuts.

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Ube Vanilla Matcha Loaf Cake x x x x x
Može da sadrži u tragovima drugo jezgrasto 

voće./May contain traces of nuts.

Pistachio ricotta muffin / Pistac ricotta 

mafin
x x x x

Može da sadrži u tragovima soju,drugo 

jezgrasto voće, mleko I susam. / May 

contain traces of: SOY, MILK, OTHER NUTS, 

SESAME.

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Matcha Cherry bomb Muffin / Matcha 

Višnja Mafin
x x x x

Može da sadrži u tragovima drugo jezgrasto 

voće./May contain traces of nuts.

Strawberry Lemon Cinnamon Roll / 

Slatki puzic sa cimetom, jagodom I 

limunom

x x

Može da sadrži u tragovima jezgrasto voće, 

jaja, susam i soju./ May contain in traces 

nuts, egg, sesame and soy

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Banana Ricotta Muffin / Mafin sa 

bananom I ricotta sirom
x x x x

Može da sadrži u tragovima drugo jezgrasto 

voće./May contain traces of nuts.

Vanilla Caramel Banana Nut Loaf / 

Banana Loaf Cake
x x x x x

Može da sadrži u tragovima drugo jezgrasto 

voće./May contain traces of nuts.

Jogurti/Joghurts

Overnigh Oats Jabuka Cimet/Overnight 

Oats Apple Cinnamon

Overnigh Oats Banana 

Badem/Overnight Oats Banana Almond
x

Overnigh Oats Borovnica/Overnight 

Oats Blueberry

Breskva čia jogurt/Peach Chia Yoghurt x x x

Jagoda Matcha čia jogurt/Strawberry 

Matcha Chia Yoghurt
x x x

Malina jogurt/Raspberry Yoghurt x x x

Jogurt sa crnom ribizlom i kikiriki 

puterom/Black currant Peanut yoghurt
x x x x

Sendviči I salate/ Sandwiches&salads

Kroasan šunka &sir/ Croissant 

ham&cheese
x x

Fokača mocarela od paradajza/ 

Focaccia tomato mozzarella
x x x

Meksička tortilja / Mexican tortilla x x x

Pileća salata / Chicken salad x x x x x

Tortilja sa sirom / Tortilla with cheese x x x

Sendvič sa piletinom / Chicken sandwich x x x x

Ciabatta sendvic sa pršutom x x

Kroasan Napoletano x x

Salata sa tunjevinom/Tuna salad x

Proteinska tortilja/Protein tortilla x x

Vega ciabatta/Vege ciabatta x x

Peciva za pečenje/Ready to bake 

products

Rolnica sa sirom x x x

Rolnica sa sirom i spanaćem x x

Puter kroasan/Butter croissant x x x x

Može da sadrži susam, soju i jezgrasto 

voće./ May contain sesame seeds, soya and 

nuts

Kroasan sa malinom / Raspberry 

croissant
x x x

Kroasan sa čokoladom / Chocolate 

croissant
x x x x

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД 

САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, 

ОДНОСНО ДРУГА БИЉНА УЉА

Vegan kroasan sa pomorandzom / 

Vegan orange croissant
x x

Zapakovana hrana/ Packaged food

Karamel vafl/Caramel waffle x x x

Može da sadrži u tragovima soju, jezgrasto 

voće, kikiriki./May contain soy, nuts and 

peanuts.

Čokoladni medaljon/Chocolate coin x

Čokoladna slamčica/Chocolate straw x x x

Sirovi voćni bar šargarepa i citrusi

Bar Visnja Lesnik/Bar Cherry Hazelnut x

Bar Kokos Kakao/Bar Coconut Cocoa x

Protein Kikiriki/Protein Bar Peanut x

Može da sadrži susam, soju, slacicu i lupin./ 

May contain sesame seeds, soya, mustard 

Može da sadrži soju, orašaste plodove, 

celer, slačicu./May contain soy, nuts, celery, 

mustard and sesame.
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ALERGEN LISTA STARBUCKS SRBIJA

 alergen lista/ allergens list *

*bazirano na proizvođačkim specifikacijama/based on producer's declaration

NE MOŽEMO DA GARANTUJEMO DA SU NAŠA PIĆA BEZ ALERGENA POŠTO KORISTIMO ZAJEDNIČKU OPREMU DA IH SKLADIMO, PRIPREMAMO I SLUŽIMO.

NEKI SASTOJCI ZA PIĆE MOGU SE PROIZVODITI U OKRUŽENJU GDE SU PRISUTNI ALERGENI./WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE 

FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. 

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

Protein Borovnica/Protein Bar Blueberry x

Barebells Kikiriki karamela proteinska 

cokolada/Barebells Bar Peanut Caramel
x x x

Barebells Banana Proteinska 

cokolada/Barebells Bar Banana Dream
x x

Barebells Coko Karamel protinska 

cokolada/Barebells Bars Caramel Choco
x x

Barebells Coko Kokos proteinska 

cokolada/Barebells Bars Coco Choco
x x

Može da sadrži u tragovima gluten, jaja, 

drugo jezgrasto voće I susam./May contain 

traces of: gluten, eggs, nuts and sesame 

seeds.

Trudimo se da hrana koja se servira ne sadrži dodatne alergene izvan liste sastojaka. Međutim, u našoj radnji deo naše hrane pravimo ručno, koristimo različite proizvode, 

tako da ne možemo da garantujemo da bilo koji element naše ponude ne sadrži ove alergene, jer je moguća unakrsna kontaminacija. Pitajte svog baristu za više informacija o 

alergenima./ We make every effort to ensure that the food served does not contain additional allergens beyond the list of ingredients. However, in our store we make some of 

our food by hand, we use different products, so we cannot guarantee that any element of our offer is free of these allergens, as cross-contamination is possible. Please ask 

your barista for more information about allergens.


